
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
OGGETTO: Collaborazione degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio Anno Accademico 
2021/2022 Strumentisti nell’ Orchestra Sinfonica del Conservatorio - Strumentisti  nella Studio 
Orchestra del Conservatorio Prot. n° 6326/V/5 Repertorio n° 152/2021 del 14 dicembre 2021- 
decreto riconvocazione commissione esaminatrice Studio Orchestra  

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione per l’affidamento di collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal 
Conservatorio per Strumentisti nell’ Orchestra Sinfonica del Conservatorio - Strumentisti   
nella Studio Orchestra del Conservatorio Prot. n° 6326/V/5 Repertorio n° 152/2021 del 14 
dicembre 2021, più specificatamente, l’art 5; 

VISTO decreto Prot. n. 212 Rep. N. 8/22 del 17/01/2022 relativo alla nomina delle Commissioni 
preposte alla valutazione delle candidature pervenute;  

VISTO il verbale della commissione pervenuto in data 02/02/2022 ove si comunica l’assenza 
per motivi di salute dei seguenti candidati: 

1. Di Millo Giacomo  
2. Mariani Luigi  
3. Scocchia Giulio  
4. Zenni Marco   

RITENUTO necessario provvedere ad una sessione suppletiva di audizioni per dare modo ai 
suindicati candidati, assenti giustificati, di partecipare al bando di cui all’oggetto;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

1) Di riconvocare le commissioni  di cui al decreto Prot. n. 212 Rep. N. 8/22 del 17/01/2022 
per l’audizione in sessione suppletiva dei candidati assenti per motivi di salute, come di seguito 
indicato: 

giorno lunedì 7 febbraio 2022, ore 14.30 presso l’aula 18 del Conservatorio – sede di Viale 
Bovio 

 

 IL DIRETTORE  
      M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000558 DEL 02-02-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 18/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-02-02T13:03:15+0000
	PATRIARCA ALFONSO




